
 

 
 
 

Zakon ení p edsunutí  
60/3000 Z 

ŽLABOVÉ ZÁBRANY  strana  1/1 
 

CZ RU PL HR DE EN 31.8.2009 
11:04:00Sestavil: J. Bartá ek Zodpov dnost za výrobek: B. Kapoun, st.    

                                                               
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

FUNKCE  A  POPIS  VÝROBKU 
 
Zakon ení je ur eno pro p edsunuté šíjové zábrany ve stájích pro skot, aby nedošlo 
k zachycení o vy nívající konec p edsunuté šíjové zábrany. 

TECHNICKÉ  ÚDAJE 
ROZM RY 
Ø trubky  60,3 mm 
celková délka  2940 mm 
 

HMOTNOST 15,7 kg 

HLAVNÍ  SOU ÁSTI     
název výrobku po et       

 
F12310603000Z Zakon ení p edsunutí 60/3000 P ...................................................1 ks 

 

DOPL KOVÉ VYBAVENÍ 
(Dopl kové vybavení není sou ástí výrobku a není zahrnuto v cen  - je nutná jeho další 
objednávka!) 
název výrobku mj     

F123006060Z edsunutí šíjové zábrany 60/60 Z  ks 

F123007660Z edsunutí šíjové zábrany 76/60 Z  ks 

F6011T6060Z spona T 60/60 Z ks 

 Spojovací materiál ks 

F12310603000Z 


